
ZARZĄDZENIE NR 97/2014 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXXII/2013 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 37 445 390,91 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  32 403 904,19 zł,

b) majątkowe w kwocie  5 041 486,72 zł.”.

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: D1DEA062-381C-4D65-A58E-B7AA37BC9AC5. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 97/2014 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 3 grudnia 2014 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2014 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15435114,39 14969082,89 14220508,89 11627720 2592788,89 70000 588214 90360 0 0 466031,5 466031,5 0 0 

zmniejszenie -23197,38 -23197,38 -23197,38 0 -23197,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23197,38 23197,38 23197,38 1500 21697,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15435114,39 14969082,89 14220508,89 11629220 2591288,89 70000 588214 90360 0 0 466031,5 466031,5 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

9144732,56 8710101,06 8366850,06 6881173 1485677,06 0 333251 10000 0 0 434631,5 434631,5 0 0 

zmniejszenie -18091,4 -18091,4 -18091,4 0 -18091,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17336 17336 17336 1500 15836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9143977,16 8709345,66 8366094,66 6882673 1483421,66 0 333251 10000 0 0 434631,5 434631,5 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

1650 1650 1650 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3150 3150 3150 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

660689,05 660689,05 660689,05 0 660689,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1148,4 -1148,4 -1148,4 0 -1148,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11786 11786 11786 0 11786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 671326,65 671326,65 671326,65 0 671326,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

143600 143600 143600 0 143600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9736 -9736 -9736 0 -9736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133864 133864 133864 0 133864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

43525 43525 43525 0 43525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4773 -4773 -4773 0 -4773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38752 38752 38752 0 38752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 
zmianą 

8020 8020 8020 0 8020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -460 -460 -460 0 -460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7560 7560 7560 0 7560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

160903 160903 160903 0 160903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D1DEA062-381C-4D65-A58E-B7AA37BC9AC5. Podpisany Strona 2



zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164503 164503 164503 0 164503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 

Internet 

przed 
zmianą 

6450 6450 6450 0 6450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -256 -256 -256 0 -256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6194 6194 6194 0 6194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed 
zmianą 

7710 7710 7710 0 7710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -360 -360 -360 0 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7350 7350 7350 0 7350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 
zmianą 

8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9050 9050 9050 0 9050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1358 -1358 -1358 0 -1358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7042 7042 7042 0 7042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1805656 1785656 1651516 1329780 321736 70000 64140 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -310,98 -310,98 -310,98 0 -310,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 310,98 310,98 310,98 0 310,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1805656 1785656 1651516 1329780 321736 70000 64140 0 0 0 20000 20000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

19883,07 19883,07 19883,07 0 19883,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -310,98 -310,98 -310,98 0 -310,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19572,09 19572,09 19572,09 0 19572,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

316,93 316,93 316,93 0 316,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 310,98 310,98 310,98 0 310,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 627,91 627,91 627,91 0 627,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2553933,33 2553933,33 2419266,33 2255631 163635,33 0 134667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4761 -4761 -4761 0 -4761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2451 2451 2451 0 2451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2551623,33 2551623,33 2416956,33 2255631 161325,33 0 134667 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

12523 12523 12523 0 12523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2175 2175 2175 0 2175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14698 14698 14698 0 14698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

2450 2450 2450 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D1DEA062-381C-4D65-A58E-B7AA37BC9AC5. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2290 2290 2290 0 2290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

21230 21230 21230 0 21230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21365 21365 21365 0 21365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 
zmianą 

1634 1634 1634 0 1634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 141 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1775 1775 1775 0 1775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed 
zmianą 

2219 2219 2219 0 2219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2218 2218 2218 0 2218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

1870 1870 1870 0 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1270 1270 1270 0 1270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

159617 159617 159617 102835 56782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 -34 -34 0 -34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1951 1951 1951 0 1951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161534 161534 161534 102835 58699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1951 1951 1951 0 1951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3451 3451 3451 0 3451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 -34 -34 0 -34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1966 1966 1966 0 1966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

129474,5 129474,5 27934,5 0 27934,5 0 21180 80360 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1148,4 1148,4 1148,4 0 1148,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130622,9 130622,9 29082,9 0 29082,9 0 21180 80360 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1148,4 1148,4 1148,4 0 1148,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1148,4 1148,4 1148,4 0 1148,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2132482,73 2132482,73 2131282,73 109295 2021987,73 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -155000 -155000 -155000 0 -155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2132482,73 2132482,73 2131282,73 109295 2021987,73 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

1136481 1136481 1136481 103477 1033004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -155000 -155000 -155000 0 -155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D1DEA062-381C-4D65-A58E-B7AA37BC9AC5. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 981481 981481 981481 103477 878004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

1016624 1016624 1016624 0 1016624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -155000 -155000 -155000 0 -155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 861624 861624 861624 0 861624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 

450480,5 450480,5 450480,5 0 450480,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 137000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 587480,5 587480,5 587480,5 0 587480,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

200268 200268 200268 0 200268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 137000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 337268 337268 337268 0 337268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

545521,23 545521,23 544321,23 5818 538503,23 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 563521,23 563521,23 562321,23 5818 556503,23 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

528038 528038 528038 0 528038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 546038 546038 546038 0 546038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

37445390,91 32403904,19 24083905,71 16119808,64 7964097,07 1274448 5900923,72 474626,76 0 670000 5041486,72 5041486,72 3479618,4 0 

zmniejszenie -178197,38 -178197,38 -178197,38 0 -178197,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 178197,38 178197,38 178197,38 1500 176697,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37445390,91 32403904,19 24083905,71 16121308,64 7962597,07 1274448 5900923,72 474626,76 0 670000 5041486,72 5041486,72 3479618,4 0 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Dział 801- przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 22 048,98 zł. w celu zabezpieczenia realizacji  bieżących zadań oświatowych; 

Dział 900- przesunięcia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i  paragrafami  w kwocie 155 000,00 zł. w ramach bieżącej działalności. 

 

 

 

Id: D1DEA062-381C-4D65-A58E-B7AA37BC9AC5. Podpisany Strona 5




